



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 329 327
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	3T PRODUKTER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vestre Rosten 80 7075 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddvar Sæther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		254 188	367 893
Sum inntekter		254 188	367 893
Kostnader			
Lønnskostnad			1 015
Annen driftskostnad		300 131	551 961
Sum kostnader		300 131	552 976
Driftsresultat		-45 943	-185 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		79 467 814	70 734 308
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 142 659	6 368 622
Annen renteinntekt		1 957 905	2 266 311
Annen finansinntekt			1 182 597
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 631 142	
Sum finansinntekter		91 199 519	80 551 838
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		9 697 803	28 817 455
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		7 852 189	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 052 388	6 570 990
Annen rentekostnad		25 544	1 514 189
Annen finanskostnad		25 144	25 144
Sum finanskostnader		24 653 068	36 927 778
Netto finans		66 546 451	43 624 060
Resultat før skattekostnad		66 500 508	43 438 978
Skattekostnad på resultat		18 147 415	15 644 144
Årsresultat		48 353 093	27 794 834
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 353 093	27 794 834



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		48 353 093	27 794 834
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		48 353 093	27 794 834
Sum overføringer og disponeringer		48 353 093	27 794 834



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		451 910 672	336 810 221
Investeringer i tilknyttet selskap		25 221 481	20 011 731
Investeringer i aksjer og andeler		14 689 565	14 522 055
Andre langsiktige fordringer		13 237 422	14 698 531
Sum finansielle anleggsmidler		505 059 139	386 042 537
Sum anleggsmidler		505 059 139	386 042 537
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		74 963	43 898
Andre kortsiktige fordringer			492 527
Konsernfordringer		275 168 389	222 284 078
Sum fordringer		275 243 353	222 820 503
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		17 532 292	60 028 103
Markedsbaserte obligasjoner			15 119 037
Sum investeringer		17 532 292	75 147 141
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		76 625	1 169 389
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 625	1 169 389
Sum omløpsmidler		292 852 270	299 137 033
SUM EIENDELER		797 911 409	685 179 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		457 394 790	457 394 790
Sum innskutt egenkapital		457 494 790	457 494 790
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		128 138 679	79 785 586
Sum opptjent egenkapital		128 138 679	79 785 586
Sum egenkapital		585 633 469	537 280 376
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		28 961 252	36 953 616
Sum annen langsiktig gjeld		28 961 252	36 953 616
Sum langsiktig gjeld		28 961 252	36 953 616
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		7 980 769	12 349 335
Kortsiktig konserngjeld		163 082 024	78 299 898
Annen kortsiktig gjeld		12 253 895	20 296 345
Sum kortsiktig gjeld		183 316 688	110 945 578
Sum gjeld		212 277 940	147 899 194
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		797 911 409	685 179 570



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	438 620 018	394 841 952
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		438 620 018	394 841 952
Kostnader			
Varekostnad		27 734 342	22 013 521
Lønnskostnad	3, 4	169 205 935	146 424 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	39 031 767	32 904 820
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	116 993 332	119 196 049
Sum kostnader		352 965 375	320 538 483
Driftsresultat		85 654 643	74 303 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-4 786 431	-3 947 028
Annen renteinntekt		2 457 936	2 344 105
Annen finansinntekt		1 410 658	3 391 052
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 985 498	
Sum finansinntekter		1 067 661	1 788 129
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		9 697 803	5 358 994
Annen rentekostnad		13 011 161	17 610 778
Annen finanskostnad		1 995 758	4 047 226
Sum finanskostnader		24 704 722	27 016 997
Netto finans		-23 637 061	-25 228 868
Resultat før skattekostnad		62 017 582	49 074 601
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 443 760	13 180 214
Årsresultat		44 573 822	35 894 387
Minoritetsinteresser		6 292 039	3 261 773



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 281 783	32 632 614
Totalresultat		38 281 783	32 632 614
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		38 281 783	32 632 614
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		38 281 783	32 632 614



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7		1 914 985
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler			1 914 985
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	532 940 414	484 592 206
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	76 641 955	46 093 245
Sum varige driftsmidler		609 582 369	530 685 450
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 346 281	12 296 969
Investeringer i aksjer og andeler	6	19 802 565	19 635 055
Andre langsiktige fordringer	9	13 268 270	14 799 379
Sum finansielle anleggsmidler		48 417 116	46 731 402
Sum anleggsmidler		657 999 484	579 331 838
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	19 886 806	14 236 662
Fordringer			
Kundefordringer	11	42 836 858	28 753 855
Andre kortsiktige fordringer	9	4 112 879	3 045 227
Konsernfordringer			1
Sum fordringer		46 949 736	31 799 082
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	17 532 292	60 028 103
Markedsbaserte obligasjoner	6		15 119 037
Sum investeringer		17 532 292	75 147 141



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	70 983 860	116 900 829
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 983 860	116 900 829
Sum omløpsmidler		155 352 695	238 083 714
SUM EIENDELER		813 352 179	817 415 552

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs	13	311 603 478	311 603 478
Sum innskutt egenkapital		311 703 479	311 703 478

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	77 259 828	40 896 577
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		77 259 828	40 896 577

Minoritetsinteresser		8 267 200	11 358 664
----------------------	--	-----------	------------

Sum egenkapital		397 230 507	363 958 719
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	7 548 005	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 548 005	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	220 049 792	303 893 000
Øvrig langsiktig gjeld		28 961 253	36 138 816
Sum annen langsiktig gjeld		249 011 045	340 031 816

Sum langsiktig gjeld		256 559 050	340 031 816
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		67 322 127	25 586 566
Betalbar skatt	7	7 980 769	12 546 870
Skyldig offentlige avgifter		9 992 791	9 431 846
Utbytte		4 709 759	
Annen kortsiktig gjeld		69 557 176	65 859 734
Sum kortsiktig gjeld		159 562 622	113 425 016
Sum gjeld		416 121 672	453 456 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		813 352 179	817 415 552



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 732484

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 329 327
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 3T PRODUKTER HOLDING AS
Forretningsadresse: Vestre Rosten 80
7075 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Sæther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Organisasjonsnr: 924 329 327
3T PRODUKTER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		254 188	367 893
Sum inntekter		254 188	367 893
Kostnader			
Lønnskostnad			1 015
Annen driftskostnad		300 131	551 961
Sum kostnader		300 131	552 976
Driftsresultat		-45 943	-185 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		79 467 814	70 734 308
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 142 659	6 368 622
Annen renteinntekt		1 957 905	2 266 311
Annen finansinntekt			1 182 597
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 631 142	
Sum finansinntekter		91 199 519	80 551 838
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		9 697 803	28 817 455
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		7 852 189	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 052 388	6 570 990
Annen rentekostnad		25 544	1 514 189
Annen finanskostnad		25 144	25 144
Sum finanskostnader		24 653 068	36 927 778
Netto finans		66 546 451	43 624 060
Resultat før skattekostnad		66 500 508	43 438 978
Skattekostnad på resultat		18 147 415	15 644 144
Årsresultat		48 353 093	27 794 834
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 353 093	27 794 834
Totalresultat		48 353 093	27 794 834
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		48 353 093	27 794 834



Sum overføringer og
disponeringer

48 353 093

27 794 834



Organisasjonsnr: 924 329 327
3T PRODUKTER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		451 910 672	336 810 221
Investeringer i tilknyttet selskap		25 221 481	20 011 731
Investeringer i aksjer og andeler		14 689 565	14 522 055
Andre langsiktige fordringer		13 237 422	14 698 531
Sum finansielle anleggsmidler		505 059 139	386 042 537
Sum anleggsmidler		505 059 139	386 042 537

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		74 963	43 898
Andre kortsiktige fordringer			492 527
Konsernfordringer		275 168 389	222 284 078
Sum fordringer		275 243 353	222 820 503

Investeringer

Markedsbaserte aksjer		17 532 292	60 028 103
Markedsbaserte obligasjoner			15 119 037
Sum investeringer		17 532 292	75 147 141

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		76 625	1 169 389
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 625	1 169 389

Sum omløpsmidler		292 852 270	299 137 033
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		797 911 409	685 179 570
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	100 000	100 000
Overkurs	457 394 790	457 394 790
Sum innskutt egenkapital	457 494 790	457 494 790
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	128 138 679	79 785 586
Sum opptjent egenkapital	128 138 679	79 785 586
Sum egenkapital	585 633 469	537 280 376
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	28 961 252	36 953 616
Sum annen langsiktig gjeld	28 961 252	36 953 616
Sum langsiktig gjeld	28 961 252	36 953 616
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	7 980 769	12 349 335
Kortsiktig konserngjeld	163 082 024	78 299 898
Annen kortsiktig gjeld	12 253 895	20 296 345
Sum kortsiktig gjeld	183 316 688	110 945 578
Sum gjeld	212 277 940	147 899 194
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	797 911 409	685 179 570



Organisasjonsnr: 924 329 327
3T PRODUKTER HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	438 620 018	394 841 952
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		438 620 018	394 841 952
Kostnader			
Varekostnad		27 734 342	22 013 521
Lønnskostnad	3, 4	169 205 935	146 424 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	39 031 767	32 904 820
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	116 993 332	119 196 049
Sum kostnader		352 965 375	320 538 483
Driftsresultat		85 654 643	74 303 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-4 786 431	-3 947 028
Annen renteinntekt		2 457 936	2 344 105
Annen finansinntekt		1 410 658	3 391 052
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 985 498	
Sum finansinntekter		1 067 661	1 788 129
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		9 697 803	5 358 994
Annen rentekostnad		13 011 161	17 610 778
Annen finanskostnad		1 995 758	4 047 226
Sum finanskostnader		24 704 722	27 016 997
Netto finans		-23 637 061	-25 228 868
Resultat før skattekostnad		62 017 582	49 074 601
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 443 760	13 180 214
Årsresultat		44 573 822	35 894 387
Minoritetsinteresser		6 292 039	3 261 773
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 281 783	32 632 614
Totalresultat		38 281 783	32 632 614



**Overføringer og
disponeringer**

Avsatt til annen egenkapital	38 281 783	32 632 614
Overført fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer	38 281 783	32 632 614



Organisasjonsnr: 924 329 327
3T PRODUKTER HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7		1 914 985
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler			1 914 985
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	532 940 414	484 592 206
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	76 641 955	46 093 245
Sum varige driftsmidler		609 582 369	530 685 450
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 346 281	12 296 969
Investeringer i aksjer og andeler	6	19 802 565	19 635 055
Andre langsiktige fordringer	9	13 268 270	14 799 379
Sum finansielle anleggsmidler		48 417 116	46 731 402
Sum anleggsmidler		657 999 484	579 331 838
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	19 886 806	14 236 662
Fordringer			
Kundefordringer	11	42 836 858	28 753 855
Andre kortsiktige fordringer	9	4 112 879	3 045 227
Konsernfordringer			1
Sum fordringer		46 949 736	31 799 082
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	17 532 292	60 028 103
Markedsbaserte obligasjoner	6		15 119 037
Sum investeringer		17 532 292	75 147 141
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	70 983 860	116 900 829
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 983 860	116 900 829



Sum omløpsmidler		155 352 695	238 083 714
SUM EIENDELER		813 352 179	817 415 552
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs	13	311 603 478	311 603 478
Sum innskutt egenkapital		311 703 479	311 703 478
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	77 259 828	40 896 577
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		77 259 828	40 896 577
Minoritetsinteresser		8 267 200	11 358 664
Sum egenkapital		397 230 507	363 958 719
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	7 548 005	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 548 005	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	220 049 792	303 893 000
Øvrig langsiktig gjeld		28 961 253	36 138 816
Sum annen langsiktig gjeld		249 011 045	340 031 816
Sum langsiktig gjeld		256 559 050	340 031 816
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		67 322 127	25 586 566
Betalbar skatt	7	7 980 769	12 546 870
Skyldig offentlige avgifter		9 992 791	9 431 846
Utbytte		4 709 759	
Annen kortsiktig gjeld		69 557 176	65 859 734
Sum kortsiktig gjeld		159 562 622	113 425 016
Sum gjeld		416 121 672	453 456 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		813 352 179	817 415 552



Organisasjonsnr: 924 329 327
3T PRODUKTER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 924 329 327
3T PRODUKTER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i 3T Produkter Holding AS

RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN						
3T PRODUKTER HOLDING AS						
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023	
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER						
254 188	367 893	Salgsinntekt	2	438 620 018	394 841 952	
254 188	367 893	Sum driftsinntekter		438 620 018	394 841 952	
0	0	VAREKOSTNAD		27 734 342	22 013 521	
0	1 015	Lønnskostnad	3, 4	169 205 935	146 424 094	
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	5	39 031 767	32 904 820	
300 131	551 961	Annen driftskostnad	3	116 993 332	119 196 049	
300 131	552 976	Sum driftskostnader		352 965 375	320 538 483	
-45 943	-185 082	Driftsresultat		85 654 643	74 303 469	
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER						
79 467 814	70 734 308	Inntekt på investering i datterselskap		0	0	
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	-4 786 431	-3 947 028	
8 142 659	6 368 622	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0	
1 957 905	2 266 311	Annen renteinntekt		2 457 936	2 344 105	
0	1 182 597	Annen finansinntekt		1 410 658	3 391 052	
1 631 142	0	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 985 498	0	
9 697 803	28 817 455	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		9 697 803	5 358 994	
7 852 189	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsm		0	0	
7 052 388	6 570 990	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0	
25 544	1 514 189	Annen rentekostnad		13 011 161	17 610 778	
25 144	25 144	Annen finanskostnad		1 995 758	4 047 226	
66 546 451	43 624 060	Resultat av finansposter		-23 637 061	-25 228 868	
66 500 508	43 438 978	Ordinært resultat før skattekostnad		62 017 582	49 074 601	
18 147 415	15 644 144	Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 443 760	13 180 214	
48 353 093	27 794 834	Ordinært resultat		44 573 822	35 894 387	
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER						
24 551 093	27 794 834	Årsresultat		44 573 822	35 894 387	
0	0	Minoritetens andel		6 292 039	3 261 773	
48 353 093	27 794 834	Majoritetens andel		38 281 783	32 632 614	
OVERFØRINGER						
48 353 093	27 794 834	Avsatt til annen egenkapital		38 281 783	32 632 614	
48 353 093	27 794 834	Sum disponert		38 281 783	32 632 614	

3T PRODUKTER HOLDING AS

SIDE 1

Document ID:
005721aa-12eb-4d21-b0bu-1aa75ef1f6b



BALANSE - MOR/KONSERN					
3T PRODUKTER HOLDING AS					
Morselskap				Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
0	0	7	0	1 914 985	
0	0		0	1 914 985	
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	5, 8	532 940 414	484 592 206	
0	0	5	76 641 955	46 093 245	
0	0		609 582 369	530 685 450	
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
451 910 672	336 810 221		0	0	
25 221 481	20 011 731	6	15 346 281	12 296 969	
14 689 565	14 522 055	6	19 802 565	19 635 055	
13 237 422	14 698 531	9	13 268 270	14 799 379	
505 059 139	386 042 537		48 417 116	46 731 402	
505 059 139	386 042 537		657 999 484	579 331 838	
OMLØPSMIDLER					
0	0	10	19 886 806	14 236 662	
FORDRINGER					
74 963	43 898	11	42 836 858	28 753 855	
225 192 347	204 266 759		0	0	
0	492 527	9	4 112 879	3 045 227	
225 267 310	204 803 183		46 949 736	31 799 082	
INVESTERINGER					
17 532 292	60 028 103	6	17 532 292	60 028 103	
0	15 119 037	6	0	15 119 037	
17 532 292	75 147 141		17 532 292	75 147 141	
76 625	1 169 389	12	70 983 860	116 900 829	
242 876 227	281 119 713		155 352 695	238 083 714	
242 876 227	281 119 713		813 352 179	817 415 552	

3T PRODUKTER HOLDING AS

SIDE 1

Document ID:
205721aa-12ab-4421-bc09-faa75ef1f6b



Morselskap		3T PRODUKTER HOLDING AS		Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
100 000	100 000	13	100 000	100 000	Aksjekapital
457 394 790	457 394 790	13	311 603 478	311 603 478	Overkurs
457 494 790	457 494 790		311 703 479	311 703 478	Sum innskutt egenkapital
OPPTJENT EGENKAPITAL					
128 138 679	79 785 586	13	77 259 828	40 896 577	Annen egenkapital
128 138 679	79 785 586		77 259 828	40 896 577	Sum opptjent egenkapital
0	0		8 267 200	11 358 664	Minoritetens andel
585 633 469	537 280 376		397 230 507	363 958 719	Sum egenkapital
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	0	7	7 548 005	0	Utsatt skatt
0	0		7 548 005	0	Sum avsetning for forpliktelser
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
0	0	8	220 049 792	303 893 000	Gjeld til kredittinstitusjoner
28 961 252	36 953 616		28 961 253	36 138 816	Øvrig langsiktig gjeld
28 961 252	36 953 616		249 011 045	340 031 816	Sum annen langsiktig gjeld
KORTSIKTIG GJELD					
0	0	7	67 322 127	25 586 566	Leverandørgjeld
7 980 769	12 349 335		7 980 769	12 546 870	Betalbar skatt
0	0		9 992 791	9 431 846	Skyldig offentlige avgifter
0	0		4 709 759	0	Utbytte
106 855 671	54 759 428		0	0	Konserngjeld
18 504 206	25 819 496		69 557 176	65 859 734	Annen kortsiktig gjeld
133 340 645	92 928 259		159 562 622	113 425 016	Sum kortsiktig gjeld
162 301 898	129 881 875		416 121 672	453 456 832	Sum gjeld
162 301 898	129 881 875		397 230 507	363 958 719	Sum egenkapital og gjeld

Trondheim, 27.06.2025
Styret i 3t Produkter Holding AS

Tor Albert Thommesen
styreleder

Hilde Cecilie Thommesen Holck
styremedlem/daglig leder

Kjartan Thommesen
styremedlem

Unni Thommesen
styremedlem



0626_001.pdf

Name	Date
Thommesen, Kjartan	2025-06-30

Document ID
005721aa-12eb-4d21-bdba-1aaf75ef1f6b

Identification
 bankID Thommesen, Kjartan

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

0626_001.pdf

Name:

Method:

Time:

Thommesen, Kjartan

BANKID

2025-06-30 12:12:10

SIGNICAT

This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID: 005721aa-12eb-4d21-bd8a-1aa175ef1f6b



Årsberetning 2024 for 3T Produkter Holding AS

Virksomhetens art

3T Produkter Holding AS er konsernets (3T) sitt holdingselskap. Selskapet er lokalisert i Trondheim Kommune. 3T konsernet består av 17 selskaper som driver treningssenter, 21 eiendomselskap, ett cagebasselskap, ett teknisk industri og konsultentselskap og ett selskap som driver administrative tjenester for konsernselskapene.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Styret kjenner ikke til noen forhold for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets oppfatning har betydning ved bedømmelsen av regnskapet. Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet og her i årsberetningen gir en rettvisende oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med sin virksomhet.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2 520 dager. Dette utgjør ca 5,5 % av total arbeidstid i konsernet.

Selskapets og konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

3T har innarbeidet lovens krav i sitt styringssystem. Vi viser til selskapets hjemmeside www.3t.no, der det er redegjort hvordan Åpenhetsloven er håndtert av 3T. Redegjørelsen for 2024 vil være tilgjengelig så snart den er ferdigstilt.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da ca 30% av selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Størstedelen av medlemmene betaler inn via autogirotrekk og selskapet er derfor i liten grad utsatt for kreditrisiko. Det foreligger ingen vesentlige forhold som tilsier økt markedsrisiko.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.

Morselskapets er ett holdingselskap og har derfor ubetydelige driftsinntekter. Netto finans gav en pluss på kr 66,5 mill. Årsresultatet ble 49,4 mill .

Omsetningen i konsernet ble økte med 43,8 mill fra kr 394,8 mill i 2023 til 438,6 mill i 2024. Alle konsernets forretningsområder hadde en omsetningsvekst med unntak av eiendom som hadde en reduksjon i omsetningen. Driftsresultatet ble 85,7 mill mot 74,3 mill i 2023. Årsresultatet før skatt ble på 62,0 mill i 2024, mot 49,1 mill i 2023.

Konsernet består 51 selskaper.

Document ID:

75b1231fe2d3-4a2b-8c0c-5a86ata:050d



Konsernets likviditetsbeholdning var kr 71,0 mill pr 31.12. I tillegg har konsernet plassert overskuddslikviditet i likvide aksjer på Oslo Børs med kr 17,5 mill. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er svært god.

Konsernets langsiktig gjeld utgjorde kr 249,0 mill. Den langsiktig gjelden er benyttet til investering i eiendom. Kortsiktig gjeld utgjorde kr 159,6 mill.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året kr 813,4 mill, sammenlignet med kr 817,4 mill året før. Egenkapitalen i konsernet er pr 31.12 kr 397,2 mill mot 363,9 mill i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12. i år var 48,8 % sammenlignet med 44,4 % 31.12 i fjor

Likestilling, diskriminering og inkludering, forikring for styrets medlemmer

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet/konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet hadde ved årsskiftet ingen ansatte. Konsernet hadde ved årsskiftet totalt 710 ansatte, fordelt på 523 kvinner og 191 menn.

Styret består av to menn og to kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Styret har ikke tegnet styreansvar

Disponering av årsresultat

Årsoverskuddet i 3T Produkter Holding AS på kr 48 353 093,- foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	kr	48 353 093
Sum disponert	kr	48 353 093

Document ID:

75b1231f-e8d3-4a2b-8c0c-5a86afa1050d



Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Trondheim, 27. juni 2025

Tor-Albert Thommesen
Styrets leder

Kjartan Thommesen
Styremedlem

Hilde C. T. Holck
Administrerende direktør

Unni Thommesen
Styremedlem

Document ID:

75b1231f-e8d3-4a2b-8c0c-5a86afa1050d



0625_001.pdf

Name	Date
Thommesen, Kjartan	2025-06-30

Document ID
75b1231f-e8d3-4a2b-8c0c-5a86afaf050d

Identification
 **bankID** Thommesen, Kjartan

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

0625_001.pdf

Name:	Method:	Time:
Thommesen, Kjartan	BANKID	2025-06-30 12:12:10



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID: 75b1231f-e8c3-4a2b-8c0c-5a86afaf050d



Noter til årsregnskapet 2024 - 3T Produkter Holding AS

Note 1. Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overrensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Omløpsakjer og andre kortsiktige investeringer

Markedsbaserte aksjer som inngår i en investeringsportefølje er vurdert til markedsverdi pr 31.12.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Leide (leasede) driftsmidler er behandlet som operasjonell leasing etter unntaksreglene for små foretak i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er leasede driftsmidler balanseført som driftsmidler hvis leiekontakten anses som finansielle som finansiell.

Varelager

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

Kontantstrømanalysen

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader.

Inntektsføringen skjer etter opptjeningsprinsippet. Salg av varer inntektsføres på leveringstidspunktet og tjenester når de ytes. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader tas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer i datterselskaper og andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte/konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte eller konsernbidrag fra datterselskapet ikke overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet etter kjøpet. Mottatt utbytte/konsernbidrag som overstiger dette beløpet føres til reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører mottatt utbytte/konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Aksjer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Egenkapitalmetoden tilsier at vår andel av årsresultatet i det tilknyttede selskapet, fratrukket avskrivning på merverdier, resultatføres i konsernregnskapet. Verdien av investeringen i balansen reguleres med resultatandelen med fradrag for eventuelt utbytte. Interne gevinster elimineres.



Note 1. Regnskapsprinsipper - fortsetter

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Forskning og utvikling

Konsernet har hatt ett skattefunn prosjekter i 2024 som varer i 2 år. Skattefunnprosjektene relatert seg til treningsvirksomheten. Totalt er det kostnadsført kr 1 650 825 på skattefunnsprosjektet, hvorav kr 313 656 blir refundert fra Skattefunn. Tilskuddene er presantert som reduksjon av kostnadene i regnskapet.

Kjøp av datterselskap

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Badwill som skyldes forventninger om fremtidig tap, tilbakeføres når disse tapene oppstår,

Eliminering av interne poster

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Note 2. Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2024	2023
Omsetning av "treningsrelatert" virksomhet	293 697 941	286 805 314
Inntekter fra teknisk konsulent og industri virksomhet	114 798 649	76 598 692
Leieinntekter eiendom	30 123 428	31 437 946
SUM:	438 620 018	394 841 952

Note 3. Ytelser til ledende personer m.v.

	Adm dir	Styret
Lønn og godtgjørelser	2 034 807	0

Verken daglig leder eller styreleder har rett til noe særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet.

Obligatorisk tjenstepensjonsforsikring

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har tegnet slik forsikring for sine ansatte. I konsernet har flere selskap samme plikt. Alle de selskapene har tegnet nødvendig forsikring.



Revisor	3T Produkter Holding AS		3T Produkter Holding Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kostnadsført godtgjørelse til revisor :				
Lovpålagt revisjon	102 714	63 231	1 343 165	1 207 522
Andre attestasjonstjenester			0	0
Skatterådgivning			0	0
Annen bistand	96 622	40 245	193 306	63 065
Sum godtgjørelse til revisor	199 336	103 476	1 536 471	1 270 587

Honorarer er hovedsakelig inkl. mva.

Note 4. Lønnskostander

	3T Produkter Holding AS		3T Produkter Holding Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	-	-	128 872 300	111 649 290
Arbeidsgiveravgift	-	-	19 306 427	15 555 017
Pensjonskostnader	-	-	5 261 672	3 856 151
Andre ytelser	-	-	15 765 536	15 363 636
Sum	-	-	169 205 935	146 424 094

Antall årsverk sysselsatt i selskapet har i år (fjorår) vært 0 (0) årsverk.

Antall årsverk sysselsatt i konsernet har i år (fjorår) vært 187(185) årsverk.

Note 5. Spesifikasjon av anleggsmidler

3T Produkter Konsern - Varige driftsmidler

Tekst	Bygg/tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.	754 761 075	77 111 422	831 872 497
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	72 916 296	45 115 973	118 032 269
- Avgang anleggsmidler	0	-	0
- Akkumulerte avskrivninger	282 587 212	45 585 440	328 172 652
- Nedskrivning driftsmidler	12 149 745	-	12 149 745
Bokført verdi 31.12.	532 940 414	76 641 955	609 582 369
Årets avskrivninger	24 542 899	14 488 868	39 031 767
Årets nedskrivninger	0	-	0
Økonomisk levetid	25/50 år	3 - 10år	
Avskrivningssats	2-4%	10-33%	



Note 6. Aksjer i datterselskap og andre selskaper. (se note 1)

Aksjer i datterselskap	Anskaffelses tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- andel	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital
Dronningensgt 1 AS	2016	Trondheim	100,0 %	-1 156 516	2 780 964
Kjøpmannsgt 32 AS	2016	Trondheim	100,0 %	1 750 564	8 559 645
Leangenveien 10 AS	2016	Trondheim	100,0 %	2 256 890	8 894 790
Tipi Holding AS	2016	Trondheim	100,0 %	-2 216 386	8 423 385
Brøsetvegen 175 AS	2015	Trondheim	100,0 %	406 671	6 875 866
Haarberg & Larsen Eiendom AS	2008	Trondheim	100,0 %	695 251	391 103
Cageball Norge AS	2008	Trondheim	100,0 %	438 565	6 606 562
Jonsvannsveien 140 AS	2013	Trondheim	100,0 %	-2 754 526	591 655
Leangenveien 5 AS	2019	Trondheim	100,0 %	-39 590	535 668
3T Produkter AS	2016	Trondheim	100,0 %	900 440	5 902 726
3T Byåsen AS*	2004	Trondheim	100,0 %	7 416 792	1 408 894
3T Fossegrenda AS*	2017	Trondheim	100,0 %	-84 501	2 241 470
3T Leangen AS*	1999	Trondheim	100,0 %	6 750 981	16 485 212
3T Levanger AS*	1999	Levanger	100,0 %	-802 374	1 248 859
3T Melhus AS	2017	Melhus	100,0 %	395 906	1 769 062
3T Midtby'n*	1997	Trondheim	100,0 %	5 761 661	4 296 097
3T Orkdal AS*	2000	Orkanger	100,0 %	-94 552	841 911
3T Pirbadet AS*	2000	Trondheim	100,0 %	-88 462	3 912 372
3T Ranheim AS*	2017	Trondheim	100,0 %	420 756	2 209 331
3T Rosten AS*	1997	Trondheim	100,0 %	14 001 028	6 206 406
3T Saupstad AS*	2000	Trondheim	100,0 %	1 822 935	1 612 869
3T Sluppen AS*	1993	Trondheim	100,0 %	2 226 885	1 149 694
3T Solsiden AS*	2009	Trondheim	100,0 %	1 715 954	274 361
3T Steinkjer AS*	1997	Steinkjer	100,0 %	152 583	1 440 441
3T Stjørdal*	2019	Stjørdal	100,0 %	167 706	1 122 390
3T Ilsvika AS*	2012	Trondheim	100,0 %	1 244 608	3 042 285
3T Moholt*	2014	Trondheim	100,0 %	-508 654	1 270 576
Vegamot 30 AS*	2020	Trondheim	100,0 %	313 908	31 843
3T Klinikken*	2014	Trondheim	100,0 %	247 292	1 766 136
3T Lade AS*	2020	Trondheim	100,0 %	-617 935	6 813 678
3T Eiendom AS	2004	Trondheim	100,0 %	-2 569 618	1 039 443
3T Teknostallen AS	2024	Trondheim	100,0 %	-56 892	30 000
Kai 19	2017	Trondheim	100,0 %	623 440	58 067
Vestre Rosten 86	2017	Trondheim	100,0 %	-457 185	6 942 500
Grønøra Eiendom AS**	2006	Orkanger	100,0 %	387 995	7 830 136
Suttøra AS	2007	Levanger	100,0 %	-1 085 245	36 112 533
Ila Parkering AS	2014	Trondheim	100,0 %	-74 550	40 157
Bomøbler Eiendom Holding AS	2016	Trondheim	100,0 %	-1 160 373	22 694 595
JV 140 snr 1 AS***	2016	Trondheim	100,0 %	1 554 137	9 121 577
Jonsvannsveien 142 AS***	2016	Trondheim	100,0 %	463 118	2 708 609
Bomøbler Eiendom AS***	2013	Trondheim	100,0 %	4 846 093	282 221
Kiberg Eiendom AS	2012	Trondheim	100,0 %	-639 796	26 296 831
Jonsvannsveien 137 AS****	2016	Trondheim	100,0 %	161 488	238 005
Jonsvannsveien 135 AS****	2018	Trondheim	100,0 %	271 978	9 220 608
Haug kai 24 AS*****	2019	Trondheim	100,0 %	2 156 607	3 431 518
Nordmaskin Eiendom AS*****	2019	Trondheim	100,0 %	436 835	1 288 994
Haakon VII Gt AS	2020	Trondheim	100,0 %	-1 452 119	10 466 428
Haakon Vii's Gt 11 AS	2020	Trondheim	100,0 %	-5 808 547	39 093 717
Wellcem AS	2018	Trondheim	71,6 %	22 123 906	29 068 916
Trondheim Kapitalforvaltning	2011	Trondheim	100,0 %	-1 889	2 535 417

* Aksjene eies av 3T produkter AS



** Aksjene eies av 3T Eiendom AS
*** Aksjene eies av Bømøbler Eiendom Holding AS
**** Aksjene eies av Kiberg Eiendom AS
***** Aksjene eies av Suttuøra AS

Investeringer i aksjer og andeler	Eierandel	Balanseverdi
Ilsvikparken AS	50,0 %	5 113 000
Bygulv Sorgenfri AS	25,0 %	9 517 500
Forte Fondsförvaltning AS	17,8 %	1 500 000
Proventure Seed AS	0,4 %	249 734
Andre aksjer		3 422 331
		19 802 565
Markedsbaserte aksjer		Balanseverdi
Div.aksjer, börs		17 532 292
Sum		17 532 292

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Selskap	Anskaffel. tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Cageball Nydalen AS	2008	Oslo	40,0 %	40,0 %
Stauper Offshore AS	2015-2024	Porsgrunn	42,9 %	42,9 %

	Stauper Water Technologies AS	Cageball Nydalen AS	Sum
Beregning av årets resultatandel			
Andel årets resultat	-1 037 037	1 311 356	274 319
Avskrivning goodwill	-5 060 750	-	-5 060 750
Årets resultatandel	-6 097 787	1 311 356	-4 786 431

Beregning av balanseført verdi 31.12.

	Stauper Water Technologies AS	Cageball Nydalen AS	Sum
Balanseført verdi 01.01	11 148 664	1 148 309	12 296 973
Tilgang goodwill/andel egenkapital	4 948 228	-	4 948 228
Emisjon	2 885 515	-	2 885 515
Årets resultatandel	-6 097 787	1 311 356	-4 786 431
Andre endringer	-	2 000	2 000
Balanseført verdi 31.12.	12 884 621	2 461 666	15 346 281



Note 7. Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Midlertidige forskjeller			
0	0	38 209 098	25 571 627
0	0	-2 967 911	-5 069 744
0	0	-100 847	-104 500
0	0	0	0
0	0	35 140 340	20 397 383
0	0	-831 226	-29 101 867
0	0	34 309 112	-8 704 486
0	0	7 548 007	-1 914 985
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	7 548 007	-1 914 985

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
66 500 508	43 438 978	62 017 582	49 074 601
15 987 742	27 635 305	46 635 013	6 986 198
0	35 464	0	0
0	0	-28 270 642	-6 709 381
0	0	-14 742 966	7 679 551
0	0	0	0
82 488 250	71 109 747	65 638 987	57 030 969
-46 212 034	-14 976 385	0	0
36 276 216	56 133 362	65 638 987	57 030 969
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)			
Fordeling av skattekostnaden			
18 147 415	15 644 144	14 440 577	12 546 870
0	0	0	0
0	0	0	0
18 147 415	15 644 144	14 440 577	12 546 870
0	0		
0	0	3 003 183	633 344
18 147 415	15 644 144	17 443 760	13 180 214
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt (22 % av grunnlag)			
18 147 415	15 644 144	17 443 760	13 180 214
0	0	-9 462 990	-633 344
-10 166 647	-3 294 805	0	0
0	0	0	0
7 980 769	12 349 335	7 980 769	12 546 870



Note 8. Langsiktig Gjeld

	3T Produkter Holding AS		3T Produkter Holding Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	-	-	-	-
Pantstillelser	Gjeld sikret ved pant			
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	220 049 792	303 893 000
Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant			
Tomt, bygninger	-	-	512 014 790	548 879 277
Maskiner/utstyr, lager og fordringer	-	-	50 017 668	32 109 896
Sum	-	-	562 032 458	580 989 173

Note 9. Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående

Kortsiktige fordringer og gjeld til selskap i samme konsern er spesifisert på egne linjer i regnskapet.

Note 10. Varelager

Konsern

	2024	2023
Varelager består av;		
Treningsrelaterte produkter	4 232 619	3 860 800
Industrirelaterte produkter	15 654 187	10 375 862
Sum	19 886 806	14 236 662

Anskaffelseskost	20 465 624	14 236 662
Medskrevet for ukurans	578 818	-
Bokført verdi	19 886 806	14 236 662

Av varelageret er 7 912 748 pantsatt.

Note 11. Kundefordringer

Vurdering av andre fordringer

	3T Produkter Holding AS		3T Produkter Holding Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer til pålydende	74 963	43 898	46 373 196	31 479 424
Avsetning til dekning av usikre fordringer	-	-	3 536 338	2 725 569
Bokført verdi 31.12.	74 963	43 898	42 836 858	28 753 855

Det er ingen kundefordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 12. Bankinnskudd, kontanter o.l

I posten inngår bundne skattetrekkmidler og depositum med kr 0,-

I konsernet inngår bundne skattetrekkmidler og depositum med kr 5 846 946,-



Note 13. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt		Annen EK	Sum EK
		Overkurs	egenkapital		
Egenkapital 01.01.	100 000	457 394 790	0	79 785 586	537 280 376
Utbytte	0	0	0	0	0
Kapitalinnskudd	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	48 353 093	48 353 093
Balanse pr 31.12.	100 000	457 394 790	0	128 138 679	585 633 469

Aksjekapitalen er fordelt på 100 stk aksjer a kr .1 000

Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Waatvika AS*	Styreleder/styre	2	0	2	2,0 %
Kjartan AS**	Styremedlem*	0	49	49	49,0 %
Hilde Pilde AS**	Styremedlem*	0	49	49	49,0 %
Totalt antall aksjer		2	98	100	100,0 %

* Aksjonærene i Waatvika har 2 styremedlemmer i 3T produkter Holding AS, hvorav det ene er styreleder.

**Aksjonærene i Kjartan AS og Hilde Pilde AS sitter i styret til 3T Produkter Holding AS AS

A aksjene har 1000 stemmer i generalforsamlingen. B aksje 1 stemme.

3T Produkter AS Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	Sum EK
Egenkapital 31.12	100 000	311 603 478	40 896 577	11 358 664	363 958 718
Utdeling utbytte				-4 709 758	-4 709 759
Mottatt/utdeling friaksjer	-	-	-1 918 533	-4 673 745	-6 592 278
Andre endringer			-	-	-
Årets resultat			38 281 783	6 292 039	44 573 822
Egenkapital pr 31.12.	100 000	311 603 478	77 259 827	8 267 200	397 230 505
			77 259 827	8 267 200	397 230 505



Kontantstrømoppstilling 01.01 - 31.12

3T Produkter Holding AS

3T Produkter Holding AS			3T Produkter Holding AS Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Likvider tilført/brukt på virksomheten:		
66 500	43 438	Resultat før skatt	62 017	49 075
0	0	Resultatandel i tilknyttet selskap	4 786	3 947
-12 349	-11 913	Betalbar skatt	-12 546	-12 026
0	0	Ordinære avskrivninger	39 031	32 904
7 852	0	Nedskrivning av anleggsmidler/aksjer	-	-
-31	-81	Endring i varer, kundefordringer og lev. gjeld	22 002	4 439
-5 467	-125 734	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 855	-17 675
56 505	-94 290	Netto likviditetsendring fra virksomheten	118 145	60 664
		Likvider tilført/brukt på investeringer:		
-	-	Investeringer i varige driftsmidler	-118 032	-15 607
-	-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	8
8 066	28 817	Verdiendring av aksjer	7 712	5 358
49 382	74 733	Salg av finansielle omløps- og anleggsmidler	51 434	75 979
-88 679	-	Kjøp av finansielle omløp- og anleggsmidler	-5 213	-
-31 231	103 550	Netto likviditetsendring fra investeringer	-64 099	65 738
		Likvider tilført/brukt på finansiering		
0	0	Opptak av ny gjeld	0	0
-7 993	0	Nedbetaling av gjeld	-91 020	-67 073
0	0	Inn og utbetaling av egenkapital	0	0
-18 374	-17 166	Utbetalt utbytte/konsernbidrag/fri aksjer	-8 944	0
0	0	Resultat andel Waatvika	0	0
-26 367	-17 166	Netto likviditetsendring fra finansiering	-99 964	-67 073
-1 093	-7 906	Netto endring i likvider i året	-45 918	59 329
1 169	9 075	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	116 901	57 571
76	1 169	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	70 984	116 901